    Приложение к письму от 09.06.2016  № 16-11644                    

Информация о проведенных мероприятиях, посвященных Дню пенсионера 
в УПФР в Верхотурском уезде
за период  с 20 по 26 августа (сентября) 2016 года
	Мероприятие 
	Дата проведения
	Место проведения
	Количество присутствующих
	Кол-во консультаций
	Кол-во розданных  брошюр и т.п.
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Выставка творческих работ пенсионеров «Творчество наших пенсионеров»
	 с 20.08.2016
по 26.08.2016
	г.Верхотурье, ул.Свободы, д.9;
группа ежедневного приема
	48
	25
	48
	расширение выставочных материалов

	Ежедневная работа телефона «горячая линия» 2-12-61
	с 20.08.2016

по 26.08.2016
	г.Верхотурье, ул.Свободы, д.9
	
	21
	
	по вопросам выплаты – 9,

по вопросу установления ФСД, ЕДВ – 3, по вопросам перерасчета пенсии  - 2, по установлению КВ -3, по вопросам доставки - 4

	Встреча с членами общества Инвалидов
	25.08.2016
	г.Верхотурье, ул.Свободы, д.9;

актовый зал
	11
	2
	11
	

	Выставка рисунков детей сотрудников Управления

«Мир в ладонях»
	25.08.2016
	г.Верхотурье, ул.Свободы, д.9;

коридор Управления
	23
	
	23
	

	Поздравление долгожителей, юбиляров, достигших возраста 90,95,100 лет 

(направление письменных поздравлений)
	26.08.2016
	г.Верхотурье, ул.Свободы, д.9
	1
	
	
	направлено почтой Кудымовой Матрене Егоровне, 

29.08.1921 г.р.


Начальник УПФР    ________________________ И.Ю. Бондаренко
Исполнитель Гребенева Светлана Витальевна
ФИО, Тел. КСПД 4770
